Генеральному директору
 ООО «Ppt.ru»
Петрову П.П.
от менеджера Егорова Е.Е.

Заявление

[bookmark: _GoBack]Прошу предоставить мне часть ежегодного оплачиваемого отпуска продолжительностью 14 календарных дней с 17.09.2021.

Менеджер                                Егоров                                              Егоров Е.Е.
15.09.2021